
UCHWAŁA NR LV/757/2023 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/415/2021 Rady Miasta Ustroń z dnia 29 czerwca 2021 r. 
w sprawie nadania statutu Miejskiemu Domowi Kultury „Prażakówka” w Ustroniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1 i 2 oraz art. 9 ust. 1 ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 194 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

W Statucie Miejskiego Domu Kultury „Prażakówka” w Ustroniu, stanowiącym załącznik do uchwały 
nr XXVIII/415/2021 Rady Miasta Ustroń z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu 
Domowi Kultury „Prażakówka” w Ustroniu wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: „1) organizowanie i współorganizowanie wydarzeń 
kulturalnych o zasięgu lokalnym, krajowym i międzynarodowym,” 

2) § 4 pkt 5 otrzymuje następujące brzmienie: „5) tworzenie warunków do rozwoju amatorskiego ruchu 
artystycznego, rękodzieła ludowego i artystycznego, kół i klubów zainteresowań, sekcji i zespołów, w tym 
prowadzenie zespołów, także we współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
stowarzyszeniami i podmiotami działającymi w sferze kulturalnej, artystycznej lub edukacyjnej”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5780601F-9142-4606-A74E-E25B736CE36C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/757/2023 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


